

SKOLEBESTYRELSESMØDE

10. MAJ 2020

Klokken 17-20 (inkl. valgmødet)

Der serveres smørrebrød, da der er tale om afslutning på skoleåret og valgperioden.

DELTAGERE

Forældre: Nina N. Nielsen, Mikael Fogt, Kenneth Pederensen, Jan Arhntkiel, Charlotte Johansen og Jeanette Brigsted Ruhe

Afbud: Brian Matzon

Medarbejdere: Morten Væver og Gitte Hansen

Ledelse: Simon Hempel-Jørgensen og Malene Maria Bøggild

TIL BESLUTNING

Godkendelse af
dagsorden

Dagsordenen blev enstemmigt godkendt.

TIL DRØFTELSE

Problemskabende ungegrupperinger på skolen om aftenen	Gülcan og Mia kommer forbi og fortæller om mulige forebyggende tiltag, som skolebestyrelsen kan forholde sig til.	<p>Data fra Sundhedsprofilundersøgelsen viser en bekymrende rusmiddeltendens i ungekulturen på Korup Skole. Skolen har i en lang periode været genstand for mange ungegrupperinger, heraf enkelte grupper med uhensigtsmæssig adfærd – voldsom støj og/eller hærværk begået ifm. med indtagelse af rusmidler. Det forstyrrer borgere i lokalområdet og generer skolens elever i dagtimerne.</p> <p><u>Tidligere forsøgte tiltag:</u> SSP, Natteravnene, Tryghedsvandring, action Card på Facebook.</p> <p><u>Fremadrettede tiltag:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Samarbejde med Ubberud Skole, som bidrager i det lokale netværk, herunder LKS (Lokalområdernes Kriminalpræventive Samarbejde).• SSP laver opslag på "Korup-siden" på FB om etablering af en arbejdsgruppe i lokalområdet.• SSP deltager i forældremøder i UM efter sommerferien.
---	---	---



Børn- og Ungeforvaltningen

Korup Skole
Sekretariat

Præstevej 2
5210 Odense NV

www.odense.dk

Tlf. 63751200

DATO
10. maj 2020

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilbud om streetbasket m.m. en ugedag i sommerperioden faciliteret af SSP og i samarbejde med lærere fra UM. • Forældreorientering på Aula – en skrivelse om: ”Sammen om stærke fællesskaber – et godt ungdomsliv, risikoadfærd, tryghedsskabende tilgang”.
--	--

TIL ORIENTERING

Medarbejderne i BUF høres ifm. Børn- og Ungeudvalgets drøftelse af bidrag til budget 2021	<p>Skoler med center- og heldagsafdelinger samt taleklasser tildeles et budget til ledelse og administration af specialtilbuddene. Det drejer sig om Lumby Skole, Paarup Skole, Rosengårdskolen, Korup Skole, Sanderumskolen og Risingskolen.</p> <p>”Det foreslås, at budgettet til ledelse reduceres med 20% på de seks skoler med centerafdelinger, heldagsafdelinger og taleklasser.</p> <p>Budgetterne til ovennævnte specialtilbud har været friholdt for reduktioner i forbindelse med de senere års reduktioner på det øvrige skoleområde.</p> <p>Der er ikke umiddelbart direkte servicemæssige konsekvenser for eleverne i center- og heldagsafdelinger samt i taleklasser, idet forslaget udelukkende vil betyde en reduktion af ledelse.</p> <p>Det skal dog bemærkes, at elevgruppen i disse tilbud er karakteriseret ved, at deres problemer optræder i sammenhængende felter, hvis håndtering og løsning forudsætter involvering af mange strukturer og samarbejdspartnere. Det er i høj grad lederne, der varetager denne koordinering. Reduktionen i ledelse vil betyde, at medarbejderne i højere grad selv skal foretage koordineringen af samarbejdet. Forslaget kan få indirekte betydning for normeringen i tilbuddene og udfordre muligheden for at koordinere og samarbejde om tværfaglige indsatser.</p> <p>Endvidere kan en konsekvens være, at der vil være mindre daglig, synlig ledelse på de enkelte skolematrikler.”</p> <p>Skolebestyrelsen har bedt om at se MED-udvalgets hørings svar, fordi de gerne vil følge sagen.</p>
---	--

Personalenytt	Der er undervisere, der stopper og nye ansættes.
---------------	--

Opfølgning på indkøb af læremidler mm.	
--	--